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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie prac
przygotowawczych placu budowy, robét budowlanych obejmujgcych budowe budynku
mieszkalnego wielorodzinnego Unruga 10B wraz z boksami garazowymi, instalacjami
wewnetrznymi, windg osobowg, wewnetrznego ukfadu drogowego (dojscia, dojazdy,
parkingi) sieci kanalizacji deszczowej, z przytgczami: wodociggowym, kanalizacji sanitarnej i
kanalizacji deszczowej, elementami matej architektury z docelowym uksztattowaniem,
zagospodarowaniem, oswietleniem terenu i zielenig oraz na ustuge petnienia serwisu windy
osobowej, systemu oddymiania klatki schodowej, zbiorczego systemu anten do odbioru
telewizji, oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego, przeciwpozarowego wytgcznika pradu i
pielegnacji zieleni. Roboty realizowane bedg w Gdansku przy ulicy Piotrkowskiej 62 na
dziatkach nr 10/304 i 10/253 obreb 74 bedacych wiasnoscia Zamawiajgcego, oraz na
wszelkich innych na ktorych bedzie przebiegata infrastruktura towarzyszaca wraz z wszelkimi
robotami tymczasowymi i towarzyszacymi

Zgodnie z art. 284 ust 6 Ustawy Prawo zamowien publicznych Towarzystwo
Budownictwa Spotecznego ,,Mottawa Sp. z 0.0. odpowiada na pytania Wykonawcow.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wniesienia zabezpieczenia etapami, tzn.
w dniu podpisania umowy 2% ceny, natomiast pozostate 3% mogtoby by¢ wniesione w
terminie max. 5 miesiecy od chwili podpisania umowy lub poprzez potragcenie z naleznosci
za czesciowo wykonane roboty?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy winno by¢ ztozone w wysokos$ci 5% ceny ofertowej brutto najpézniej w
dniu zawarcia Umowy, ale przed jej podpisaniem.

Pytanie 2: Zgodnie z SIWZ i trescig Formularza ofertowego Wykonawca oswiadcza:
Udzielamy 5 letniego okresu gwarancyjnego i odpowiedzialnosci z rekojmi na wykonane
roboty budowlane, przy czym konstrukcja, izolacje, pokrycie dachu i obrébki blacharskie
bedg objete ... (min. 5 lat max. 15 lat) okresem gwarancyjnym i okresem
odpowiedzialnoéci z tytutu rekojmi liczac od dnia nastepnego po dniu odbioru
technicznego (bez wykrycia wad lub usterek). Wg SIWZ minimalny termin udzielone;
gwarancji i rekojmi na wykonanie robét w zakresie konstrukgji, izolacji, pokrycia dachu i
obrébek blacharskich wynosi 5 lat a maksymalny 15 lat. Prosimy o wyjasnienie i
potwierdzenie: Na jaki okres ma by¢ ztozone w formie gwarancji ubezpieczeniowych lub
bankowych zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy? Czy z uwzglednieniem okresu
gwarancji i rekojmi na caly przedmiot umowy tj. 5 lat, czy roéwniez gwarancji na
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wykonanie i pokrycie dachu (15 lat). W drugim przypadku zabezpieczenie musi by¢
wystawione przez gwaranta na okres ponad szesnastoletni (realizacja budowy 15 miesiecy +
30 dni na zwolnienie zabezpieczenia + okres gwarancji i rekojmi 15 lat + 15 dni). Towarzystwa
ubezpieczeniowe i banki nie udzielajg gwarancji z tak dtugim czasem obowigzywania.
Odpowiedz: Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w czeéci 30% zabezpieczajacych
roszczenia z tytutu gwarancji i rekojmi za wady Przedmiotu Umowy bedzie ztozone na
podstawowy okres rekojmi za wady i gwarancji jakosci wynoszacy 5 lat.

Termin udzielonej gwarancji i rekojmi na wykonanie rob6t w zakresie konstrukgji, izolacji,

pokrycia dachu w tym warstw dachu zielonego i obrébki blacharskie jest jednym z kryteriow
oceny ofert.
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Z powazaniem
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